
  R30/18 
 

 

1/37 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 30. zasedání dne 26.11.2018 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0949/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 1115-18-P01. 

 
 

2 Návrh termínů zasedání Rady a Zastupitelstva Zlínského kraje na rok 2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0950/R30/18 s c h v a l u j e  

 návrh termínů zasedání Rady Zlínského kraje na rok 2019, dle přílohy č. 1068-18-
P01; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit návrh termínů zasedání Zastupitelstva 
Zlínského kraje na rok 2019, dle přílohy č. 1068-18-P01. 

 
 

4 Darovací smlouva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0951/R30/18 s c h v a l u j e  

 uzavření darovací smlouvy mezi Zlínským krajem a Honebním společenstvem 
Mladcová - Paseky, se sídlem Stráně 26, 760 01 Zlín - Mladcová, IČ 71160612, dle 
přílohy č. 1064-18-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R30/18 
 

 

2/37 

 

5 Dotace Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0952/R30/18 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0232/2018, dle přílohy č. 1065-18-P01; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit individuální dotaci ve výši 1.000.000 Kč pro 
ČR - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín, 
IČ 70887306, na pořízení vzduchového kompresoru a zkušebního a měřícího 
zařízení k plnění a zkoušení izolačních dýchacích přístrojů a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 1065-18-P02. 

 
 

6 Dotace z Fondu Zlínského kraje - Program RP12-19 Dotace obcím pro 
jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0953/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí: 
a) účelových investičních dotací uvedeným obcím pro jednotky sborů dobrovolných 
hasičů obcí: 
1. ve výši 100.000 Kč, obci Hutisko-Solanec, se sídlem Hutisko-Solanec 512, 756 
62 Hutisko-Solanec, IČ 00303836, na projekt RP12-19/031 „Zakoupení dýchací 
techniky pro JSDH Hutisko-Solanec“,  
2. ve výši 130.000 Kč, obci Kladeruby, se sídlem Kladeruby 72, 756 43 Kladeruby, 
IČ 00303933, na projekt RP12-19/094 „Nové vybavení JSDH Kladeruby“, 
3. ve výši 105.000 Kč, obci Machová, se sídlem Machová 120, 76301 Machová, IČ 
00568651, na projekt RP12-19/006 „Nákup nové přenosné stříkačky“, 
4. ve výši 140.000 Kč, obci Mistřice, se sídlem Mistřice 9, 687 12 Mistřice, IČ 
00291129, na projekt RP12-19/014 „Nákup izolačních dýchacích přístrojů 
přetlakových“, 
5. ve výši 250.000 Kč, městu Morkovice-Slížany, se sídlem Náměstí 29, 768 33 
Morkovice-Slížany, IČ 00287504, na projekt RP12-19/020 „Nákup požární přenosné 
motorové stříkačky“, 
6. ve výši 75.000 Kč, obci Nedašov, se sídlem Nedašov 370, 763 32 Nedašov, IČ 
00284246, na projekt RP12-19/084 „Nákup elektrocentrály“, 
7. ve výši 90.000 Kč, obci Nivnice, se sídlem Sídliště 1000, 687 51 Nivnice, IČ 
00291170, na projekt RP12-19/026 „Nákup termokamery pro hasiče“, 
8. ve výši 112.000 Kč, městysu Nový Hrozenkov, se sídlem Nový Hrozenkov 454, 
756 04 Nový Hrozenkov, IČ 00304131, na projekt RP12-19/057 „Nákup nových 
věcných prostředků pro JSDH Nový Hrozenkov“, 
9. ve výši 52.000 Kč, obci Oznice, se sídlem Oznice 109, 756 24 Oznice, IČ 
00304140, na projekt RP12-19/078 „Doplnění nového technického vybavení pro 
JSDH Oznice“, 
10. ve výši 100.000 Kč, městu Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem Masarykovo 
náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, na projekt RP12-19/080 
„Dovybavení JPO II/2 Rožnov p. R.“, 
11. ve výši 250.000 Kč, obci Slavkov, se sídlem Slavkov 114, 68764 Slavkov, IČ 
00291315, na projekt RP12-19/066 „Nákup používané cisternové automobilové 
stříkačky pro JSDHO Slavkov“, 



  R30/18 
 

 

3/37 

12. ve výši 98.000 Kč, obci Slavkov pod Hostýnem, se sídlem Slavkov pod Hostýnem 
14, 768 61 Slavkov pod Hostýnem, IČ 00287733, na projekt RP12-19/011 „Has bez 
poruch“, 
13. ve výši 186.000 Kč, městu Slušovice, se sídlem nám. Svobody 25, 763 15 
Slušovice, IČ 00284475, na projekt RP12-19/077 „Pořízení přenosné motorové 
stříkačky TOHATSU 1500“, 
14. ve výši 114.000 Kč, obci Střílky, se sídlem Koryčanská 47, 768 04 Střílky, IČ 
00287776, na projekt RP12-19/067 „Požární přenosná motorová stříkačka pro 
zásahovou jednotku SDH Střílky“, 
15. ve výši 87.000 Kč, obci Vlachovice, se sídlem Vlachovice 50, 763 24 Vlachovice, 
IČ 00284670, na projekt RP12-19/065 „Nákup vybavení“, 
16. ve výši 75.000 Kč, městu Vsetín, se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín, IČ 
00304450, na projekt RP12-19/004 „Pořízení přenosné požární stříkačky PS 12 pro 
JSDH Jasenka.“, 
17. ve výši 90.000 Kč, obci Zádveřice-Raková, se sídlem Zádveřice 460, 763 12 
Zádveřice-Raková, IČ 00284718, na projekt RP12-19/036 „Pořízení elektrocentrály 
a elektrického kalového čerpadla pro JSDH Zádveřice“, 
18. ve výši 90.000 Kč, městu Zubří, se sídlem U Domoviny 234, 756 54 Zubří, IČ 
00304492, na projekt RP12-19/035 „Nákup přenosné motorové stříkačky“, 
  
b) účelových neinvestičních dotací uvedeným obcím pro jednotky sborů 
dobrovolných hasičů obcí: 
1. ve výši 160.000 Kč, městu Bojkovice, se sídlem Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, 
IČ 00290807, na projekt RP12-19/052 „Vybavení JSDH Bojkovice“, 
2. ve výši 54.000 Kč, městu Brumov-Bylnice, se sídlem H. Synkové 942, 763 31 
Brumov-Bylnice, IČ 00283819, na projekt RP12-19/071 „Zvýšení akceschopnosti 
JSDHO Brumov“, 
3. ve výši 139.000 Kč, obci Brusné, se sídlem Brusné 93, 768 61 Brusné, IČ 
00287091, na projekt RP12-19/016 „Nákup osobních ochranných zásahových 
pracovních prostředků“, 
4. ve výši 91.000 Kč, obci Březůvky, se sídlem Březůvky 1, 763 45 Březůvky, IČ 
00283843, na projekt RP12-19/017 „Zásahové oděvy“, 
5. ve výši 94.000 Kč, obci Dolní Bečva, se sídlem Dolní Bečva 340, 756 55 Dolní 
Bečva, IČ 00303747, na projekt RP12-19/043 „Osobní ochranné zásahové pracovní 
prostředky“, 
6. ve výši 45.000 Kč, obci Dolní Lhota, se sídlem Dolní Lhota 129, 763 23 Dolní 
Lhota, IČ 00283878, na projekt RP12-19/009 „Zabezpečení akceschopnosti JPO V“, 
7. ve výši 53.000 Kč, obci Halenkovice, se sídlem Halenkovice 76, 763 63 
Halenkovice, IČ 00283932, na projekt RP12-19/083 „Vybavení jednotky 2019“, 
8. ve výši 78.000 Kč, obci Horní Bečva, se sídlem Horní Bečva 550, 756 57 Horní 
Bečva, IČ 00303771, na projekt RP12-19/056 „Ochranné pomůcky pro JSDH Horní 
Bečva“, 
9. ve výši 145.000 Kč, obci Hovězí, se sídlem Hovězí 2, 756 01 Hovězí, IČ 
00303801, na projekt RP12-19/033 „Obnova vybavení jednotky Sboru dobrovolných 
hasičů Hovězí v roce 2019“, 
10. ve výši 88.000 Kč, obci Jalubí, se sídlem Jalubí 135, 687 05 Jalubí, IČ 00290980, 
na projekt RP12-19/070 „Nákup OOPP a mobilního komunikačního zařízení“, 
11. ve výši 87.000 Kč, obci Karlovice, se sídlem Karlovice 47, 763 02 Karlovice, IČ 
46276076, na projekt RP12-19/041 „Vybavení JSDHO osobními ochrannými 
pracovními prostředky“, 
12. ve výši 93.000 Kč, obci Karolín, se sídlem Karolín 4, 768 21 Karolín, IČ 
00380865, na projekt RP12-19/063 „Vystrojení zásahové jednotky JSDH Karolín“, 
13. ve výši 57.000 Kč, obci Komňa, se sídlem Komňa 42, 687 71 Komňa, IČ 
00207438, na projekt RP12-19/015 „Zvýšení akceschopnosti zásahové jednotky 
SDH Komňa“, 
14. ve výši 77.000 Kč, obci Kostelany nad Moravou, se sídlem Kostelany nad 
Moravou 19, 686 01 Kostelany nad Moravou, IČ 00291048, na projekt RP12-19/037 
„Nákup ochranných prostředků členů JSDH obce“, 
 
 



  R30/18 
 

 

4/37 

15. ve výši 57.000 Kč, obci Lhota u Vsetína, se sídlem Lhota u Vsetína 211, 755 01 
Lhota u Vsetína, IČ 68898797, na projekt RP12-19/086 „Nákup nových věcných 
prostředků PO“, 
16. ve výši 82.000 Kč, městysu Litenčice, se sídlem Litenčice 97, 768 13 Litenčice, 
IČ 00287431, na projekt RP12-19/079 „Doplnění technického vybavení zásahové 
jednotky JSDH Litenčice“, 
17. ve výši 100.000 Kč, obci Mysločovice, se sídlem Mysločovice 21, 763 01 
Mysločovice, IČ 00284211, na projekt RP12-19/013 „Vybavení jednotky ochrannými, 
věcnými a spojovými prostředky“, 
18. ve výši 141.000 Kč, obci Nová Dědina, se sídlem Nová Dědina 12, 768 21, Nová 
Dědina, IČ 00287555, na projekt RP12-19/068 „Zlepšení operační schopnosti 
jednotky požární ochrany“, 
19. ve výši 159.000 Kč, městysu Osvětimany, se sídlem Osvětimany 350, 687 42 
Osvětimany, IČ 00291218, na projekt RP12-19/072 „Technické vybavení JPO III 
Osvětimany“, 
20. ve výši 250.000 Kč, obci Podhradní Lhota, se sídlem Podhradní Lhota 150, 768 
71 Podhradní Lhota, IČ 00287610, na projekt RP12-19/039 „Nákup základního 
vybavení pro zásah“, 
21. ve výši 46.000 Kč, obci Poličná, se sídlem Poličná 144, 757 01 Poličná, IČ 
01265741, na projekt RP12-19/088 „Nákup osobních ochranných prostředků“, 
22. ve výši 65.000 Kč, obci Provodov, se sídlem Provodov 28, 763 45 Provodov, IČ 
00284378, na projekt RP12-19/075 „Zásahové vybavení JSDH obce Provodov“, 
23. ve výši 189.000 Kč, obci Racková, se sídlem Racková 45, 760 01 Racková, IČ 
00284386, na projekt RP12-19/024 „Nákup osobních ochranných zásahových 
pracovních prostředků“, 
24. ve výši 45.000 Kč, obci Roštín, se sídlem Roštín 450, 768 03 Roštín, IČ 
00287695, na projekt RP12-19/010 „Tlaková láhev objem 6-6,8l, plněná na 300 bar 
- počet 6ks“, 
25. ve výši 36.000 Kč, městu Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem Masarykovo 
náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, na projekt RP12-19/081 
„Nákup přileb“, 
26. ve výši 39.000 Kč, obci Salaš, se sídlem Salaš 85, 687 06 Salaš, IČ 00362417, 
na projekt RP12-19/018 „Dovybavení techniky pro boj s živelními pohromami“, 
27. ve výši 115.000 Kč, obci Spytihněv, se sídlem Hlavní 359, 763 64 Spytihněv, IČ 
00284491, na projekt RP12-19/040 „Nákup nových věcných a technických 
prostředků požární ochrany“ 
28. ve výši 39.000 Kč, obci Střelná, se sídlem Střelná 38, 756 12 Střelná, IČ 
00304310, na projekt RP12-19/093 „Doplnění vybaveni JSDH Střelná“, 
29. ve výši 77.000 Kč, obci Stříbrnice, se sídlem Stříbrnice 124, 687 09 Stříbrnice, 
IČ 00542229, na projekt RP12-19/028 „Zvýšení akceschopnosti zásahové jednotky 
SDH Stříbrnice“, 
30. ve výši 58.000 Kč, obci Tlumačov, se sídlem Nádražní 440, 763 62 Tlumačov, 
IČ 00284572, na projekt RP12-19/002 „Oprava automobilové stříkačky LIAZ 101 
CAS K25“, 
31. ve výši 94.000 Kč, obci Topolná, se sídlem Topolná 420, 687 11 Topolná, IČ 
00291421, na projekt RP12-19/045 „Jednotka SDH Topolná - věcné prostředky 
požární ochrany“, 
32. ve výši 96.000 Kč, obci Traplice, se sídlem Traplice 404, 687 04 Traplice, IČ 
00291439, na projekt RP12-19/025 „obnovení zásahových obleků, zásahových 
přileb, zásahové obuvi“, 
33. ve výši 127.000 Kč, obci Trnava, se sídlem Trnava 156, 763 18 Trnava, IČ 
00284581, na projekt RP12-19/053 „Obnova osobních ochranných prostředků“, 
34. ve výši 39.000 Kč, městu Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 00291471, na projekt RP12-19/027 „Nákup věcných 
prostředků požární ochrany pro JSDH Mařatice“, 
35. ve výši 90.000 Kč, obci Valašská Polanka, se sídlem Valašská Polanka 270, 756 
11 Valašská Polanka, IČ 00304361, na projekt RP12-19/042 „Dovybavení VJ PO 
obce Valašská Polanka věcnými prostředky požární ochrany“, 
 
 



  R30/18 
 

 

5/37 

36. ve výši 207.000 Kč, městu Valašské Klobouky, se sídlem Masarykovo náměstí 
189, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 00284611, na projekt RP12-19/032 „Zvýšení 
akceschopnosti JSDH Valašské Klobouky“, 
37. ve výši 30.000 Kč, městu Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 00304387, na projekt RP12-19/049 „Zásahový oděv pro JSDH 
Lhota“, 
38. ve výši 30.000 Kč, městu Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 00304387, na projekt RP12-19/050 „Zásahový oděv pro JSDH 
Podlesí“ 
39. ve výši 30.000 Kč, městu Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 00304387, na projekt RP12-19/048 „Zásahový oděv pro JSDH 
Juřinka“, 
40. ve výši 30.000 Kč, městu Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 00304387, na projekt RP12-19/047 „Zásahový oděv pro JSDH 
Hrachovec“,  
41. ve výši 60.000 Kč, obci Valašské Příkazy, se sídlem Valašské Příkazy 1, 756 12 
Valašské Příkazy, IČ 00304395, na projekt RP12-19/030 „Dovybavenost JSDH 
Valašské Příkazy“, 
42. ve výši 42.000 Kč, obci Velká Lhota, se sídlem Velká Lhota 33, 757 01 Velká 
Lhota, IČ 304409, na projekt RP12-19/051 „Nákup nových věcných prostředků 
požární ochrany pro JSDH Velká Lhota“, 
43. ve výši 150.000 Kč, obci Věžky, se sídlem Věžky 61, 768 33 Věžky, IČ 00287865, 
na projekt RP12-19/054 „Vybavení jednotky ochrannými osobními pomůckami“, 
44. ve výši 64.000 Kč, městu Vsetín, se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín, IČ 
00304450, na projekt RP12-19/005 „Pořízení izolačních dýchacích přístrojů“, 
45. ve výši 39.000 Kč, městu Vsetín, se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín, IČ 
00304450, na projekt RP12-19/003 „Zakoupení ochranných oděvů a přileb pro 
jednotku SDH Dušná.“, 
46. ve výši 73.000 Kč, obci Zahnašovice, se sídlem Zahnašovice 43, 769 01 
Zahnašovice, IČ 00287890, na projekt RP12-19/062 „Nákup osobních ochranných 
zásahových pracovních prostředků“, 
  
c) účelových kombinovaných dotací uvedeným obcím pro jednotky sborů 
dobrovolných hasičů obcí: 
1. ve výši 91.000 Kč, městu Bystřice pod Hostýnem, se sídlem Masarykovo náměstí 
137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, na projekt RP12-19/022 „Pořízení 
vybavení ke zkvalitnění činnosti JSDH Bystřice pod Hostýnem“,  
2. ve výši 77.000 Kč, obci Držková, se sídlem Držková 106, 763 19 Držková, IČ 
00568546, na projekt RP12-19/059 „Vybavení jednotky“, 
3. ve výši 135.000 Kč, obci Hoštice, se sídlem Hoštice 74, 768 13 Hoštice, IČ 
00544574, na projekt RP12-19/034 „Dovybavení zásahové jednotky“, 
4. ve výši 93.000 Kč, obci Hřivínův Újezd, se sídlem Hřivínův Újezd 50, 763 07 
Hřivínův Újezd, IČ 00283983, na projekt RP12-19/021 „Zabezpečení JSDH Obce 
Hřivínův Újezd - při řešení mimořádných událostí“, 
5. ve výši 98.000 Kč, obci Chvalčov, se sídlem Obřanská 145, 768 72 Chvalčov, IČ 
00488895, na projekt RP12-19/069 „Doplnění výstroje pro JSDH Chvalčov“, 
6. ve výši 222.000 Kč, městu Karolinka, se sídlem Radniční náměstí 42, 756 05 
Karolinka, IČ 00303909, na projekt RP12-19/001 „Zajištění akceschopnosti JPO II“, 
7. ve výši 168.000 Kč, obci Lhota, se sídlem Lhota 265, 763 02 Lhota, IČ 00568635, 
na projekt RP12-19/064 „Zkvalitnění vybavení JPO III obce Lhota“, 
8. ve výši 115.000 Kč, obci Loučka, se sídlem Loučka 46, 756 44 Loučka, IČ 
00304069, na projekt RP12-19/092 „Vybavení JSDH Loučka“, 
9. ve výši 143.000 Kč, obci Loukov, se sídlem Loukov 199, 768 75 Loukov, IČ 
00287440, na projekt RP12-19/090 „Dovybavení jednotky věcnými prostředky“, 
10. ve výši 104.000 Kč, městu Napajedla, se sídlem Masarykovo náměstí 89, 763 
61 Napajedla, IČ 00284220, na projekt RP12-19/082 „Dovybavení JSDHM 
Napajedla“, 
11. ve výši 90.000 Kč, obci Neubuz, se sídlem Neubuz 91, 763 15 Neubuz, IČ 
00568660, na projekt RP12-19/087 „Technické zabezpečení jednotky“, 
 



  R30/18 
 

 

6/37 

12. ve výši 248.000 Kč, obci Prostřední Bečva, se sídlem Prostřední Bečva 272, 756 
56 Prostřední Bečva, IČ 00304221, na projekt RP12-19/091 „Zvýšení 
akceschopnosti JPO obce Prostřední Bečva“, 
13. ve výši 121.000 Kč, obci Prusinovice, se sídlem Zámčisko 350, 768 42 
Prusinovice, IČ 00287644, na projekt RP12-19/007 „Nákup nových věcných 
prostředků požární ochrany“, 
14. ve výši 60.000 Kč, obci Újezdec, se sídlem Újezdec 122, 687 41 Újezdec, IČ 
00542288, na projekt RP12-19/074 „Dovybavení jednotky SDH Újezdec“, 
15. ve výši 141.000 Kč, obci Velké Karlovice, se sídlem Velké Karlovice 1, 756 06 
Velké Karlovice, IČ 00304417, na projekt RP12-19/029 „Zvýšení akceschopnosti 
jednotky požární ochrany“, 
16. ve výši 80.000 Kč, obci Velký Ořechov, se sídlem Velký Ořechov 19, 7630 07 
Velký Ořechov, IČ 00284637, na projekt RP12-19/019 „Obnova a doplnění nezbytné 
výbavy jednotky“, 
17. ve výši 250.000 Kč, obci Všemina, se sídlem Všemina 162, 7630 15 Všemina, 
IČ 00544507, na projekt RP12-19/085 „Zvýšení akceschopnosti jednotky požární 
ochrany obce Všemina“, 
18. ve výši 183.000 Kč, obci Vysoké Pole, se sídlem Vysoké Pole 118, 7630 25 
Vysoké Pole, IČ 00284700, na projekt RP12-19/089 „Nákup vybavení pro SDH 
Vysoké Pole“; 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými obcemi dle vzoru uvedeného v 
příloze č. 1066-18-P01. 

 
 

7 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0954/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí informaci:  
1) o plnění obchodních plánů nemocnic založených Zlínským krajem pro rok 2018 k 
30.09.2018, dle přílohy č. 1080-18-P01; 
2) o aktuálním hospodaření jednotlivých nemocnic založených Zlínským krajem k 
30.09.2018 zobrazení v trendu 2016-2018, dle příloh č. 1080-18-P02 až č. 1080-18-
P05. 

 
 

8 Zdravotnictví - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0955/R30/18 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0229/2018, dle přílohy č. 1081-18-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R30/18 
 

 

7/37 

 

9 Zdravotnictví - darovací smlouva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0956/R30/18 r u š í  

 příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 
62182137, právo hospodaření k movitému majetku ve vlastnictví Zlínského kraje - 
sanitní vozidlo VW Transporter T5 2.5 TDI z roku 2008, reg. značka 3Z6 6705, inv. 
č. 950408, poř. cena 2.001.984 Kč, zůstatková cena 0 Kč, odhadní cena 166.904 
Kč, za podmínky schválení jeho poskytnutí formou věcného daru Statutárnímu 
městu Zlín, IČ 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín Zastupitelstvem 
Zlínského kraje; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí věcného daru Statutárnímu městu 
Zlín, IČ 00283924, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, a to sanitního vozidla VW 
Transporter T5 2.5 TDI z roku 2008, reg. značka 3Z6 6705, dle přílohy č. 1079-18-
P02. 

 
 

10 Revitalizace Baťova mrakodrapu - Stavební úpravy vstupu do 21. budovy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0957/R30/18 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na dodávku stavebních prací na akci "Stavební 
úpravy vstupu do 21. budovy" s dodavatelem FMIB, s. r. o., se sídlem Moravská 
758/95, 700 30 Ostrava, IČ 25908898, dle příloh č. 1070-18-P01 až č. 1070-18-P03. 

 
 

11 Školství - investiční akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0958/R30/18 s c h v a l u j e  

 1. dodatky investičních záměrů akcí reprodukce majetku Zlínského kraje:  
a) dodatek č. 4 investičního záměru č. 1272/3/150/492/09/16 – 04/11/18 na akci "SŠ-
COPT Kroměříž – Inovace laboratoří oborů Elektrotechnika a Elektrikář" - IROP, dle 
přílohy č. 1072-18-P01; 
b) dodatek č. 2 investičního záměru č. 1346/150/05/17 – 02/11/18 na akci "SZŠ a 
VOŠZ Zlín – SZŠ a VOŠZ Zlín – Modernizace výukových prostor k propojení výuky 
přírodovědných a zdravotnických oborů" - IROP, dle přílohy č. 1072-18-P02;  
c) dodatek č. 3 investičního záměru č. 1273/3/150/493/09/16 – 03/11/18 na akci "SŠ 
informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm – Rekonstrukce, 
modernizace a přístavba budovy praktického vyučování" - IROP, dle přílohy č. 1072-
18-P03;  
d) dodatek č. 1 investičního záměru č. 1467/150/08/18 – 01/11/18 na akci 
"Gymnázium Kroměříž – Oprava podlahy a výměna křesel v aule, dle přílohy č. 
1072-18-P04;  
  



  R30/18 
 

 

8/37 

2. změnu č. 5 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 příspěvkové 
organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, 
Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž, IČ 00 568 945, dle přílohy č. 1072-18-P05; 
  
3. poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 ve výši 
1.849.741 Kč příspěvkové organizaci Střední škola – Centrum odborné přípravy 
technické Kroměříž, se sídlem Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž, IČ 00568945, na 
přípravu a realizaci akce „SŠ-COPT Kroměříž – Inovace laboratoří oborů 
Elektrotechnika a Elektrikář“, dle přílohy č. 1072-18-P06;  
  
4. poskytnutí účelového příspěvku na provoz z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 
ve výši 46.000 Kč příspěvkové organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická Zlín, Broučkova 372, 760 01 Zlín, IČ 00226319, na 
přípravu a realizaci akce „SZŠ a VOŠZ Zlín - Modernizace výukových prostor k 
propojení výuky přírodovědných a zdravotnických oborů“; dle přílohy č. 1072-18-
P07; 
  
5. snížení poskytnutí účelového příspěvku na provoz z rozpočtu Zlínského kraje na 
rok 2018 o 46.000 Kč, z celkové výše 325.000 Kč na celkovou částku 279.000 Kč 
příspěvkové organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Zlín, Broučkova 372, 760 01 Zlín, IČ 00226319, na přípravu a realizaci 
akce „SZŠ a VOŠZ Zlín - Modernizace výukových prostor k propojení výuky 
přírodovědných a zdravotnických oborů“; dle přílohy č. 1072-18-P08; 
  
6. snížení poskytnutí účelového příspěvku na provoz z rozpočtu Zlínského kraje na 
rok 2018 o 655.900 Kč, z celkové výše 668.000 Kč na celkovou částku 12.100 Kč 
příspěvkové organizaci Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov 
pod Radhoštěm, ul. Školní 1610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, na 
přípravu a realizaci akce „SŠ informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 
Radhoštěm – Rekonstrukce, modernizace a přístavba budovy praktického 
vyučování“, dle přílohy č. 1072-18-P09; 
  
7. poskytnutí účelového příspěvku na provoz z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 
ve výši 655.900 Kč příspěvkové organizaci Střední škola informatiky, elektrotechniky 
a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, ul. Školní 1610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 
IČ 00843474, na přípravu a realizaci akce „SŠ informatiky, elektrotechniky a řemesel 
Rožnov pod Radhoštěm – Rekonstrukce, modernizace a přístavba budovy 
praktického vyučování“, dle přílohy č. 1072-18-P10; 
  
8. rozpočtové opatření č. RZK/0231/2018, dle přílohy č. 1072-18-P11; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě číslo D/2603/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019, kterým se prodlužuje 
termín čerpání a vrácení této návratné finanční výpomoci v souvislosti s posunutím 
termínu ukončení realizace akce a zároveň i snižuje výše návratné finanční 
výpomoci o 1.007.000 Kč z původní částky 8.483.000 Kč na celkovou výši 7.476.000 
Kč příspěvkové organizaci Střední škola – Centrum odborné přípravy technické 
Kroměříž, se sídlem Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž, IČ 00568945, na přípravu 
a realizaci akce „SŠ-COPT Kroměříž – Inovace laboratoří oborů Elektrotechnika a 
Elektrikář", dle přílohy č. 1072-18-P12;  
  
 
 
 
 
 
 



  R30/18 
 

 

9/37 

2. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě číslo D/0351/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se snižuje celková 
výše návratné finanční výpomoci o 4.627.000,- Kč z původní celkové částky 
4.835.000 Kč nově na celkovou částku návratné finanční výpomoci investiční ve výši 
208.000 Kč příspěvkové organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Zlín, Broučkova 372, 760 01 Zlín, IČ 00226319, na přípravu a 
realizaci akce „SZŠ a VOŠZ Zlín - Modernizace výukových prostor k propojení výuky 
přírodovědných a zdravotnických oborů“; dle přílohy č. 1072-18-P13; 
  
3. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě číslo D/1968/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se snižuje celková 
výše návratné finanční výpomoci o 23.817.000 Kč, a to z původní částky 32.334.000 
Kč na 8.517.000 Kč pro příspěvkovou organizaci Střední škola informatiky, 
elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, ul. Školní 1610, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, IČ 00843474, na přípravu a realizaci akce „SŠ informatiky, 
elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm – Rekonstrukce, modernizace a 
přístavba budovy praktického vyučování“, dle přílohy č. 1072-18-P14; 
  
4. poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 ve 
výši 4.627.000 Kč příspěvkové organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická Zlín, Broučkova 372, 760 01 Zlín, IČ 00226319, na 
přípravu a realizaci akce „SZŠ a VOŠZ Zlín - Modernizace výukových prostor k 
propojení výuky přírodovědných a zdravotnických oborů“, dle přílohy č. 1072-18-
P15; 
  
5. poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 ve 
výši 23.817.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola informatiky, 
elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, ul. Školní 1610, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, IČ 00843474, na přípravu a realizaci akce „SŠ informatiky, 
elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm – Rekonstrukce, modernizace a 
přístavba budovy praktického vyučování“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této návratné finanční výpomoci, dle přílohy č. 1072-18-P16. 

 
 

12 Školství, zdravotnictví - nájemní smlouvy  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0959/R30/18 s o u h l a s í  

 s uzavřením: 
  
a) dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu mezi pronajímatelem Střední průmyslovou 
školou strojnickou Vsetín, příspěvková organizace, IČ 00843407, a nájemcem 
Liborem Zajíčkem, *** 755 01 Vsetín, dle přílohy č. 1073-18-P01, 
  
b) dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu mezi pronajímatelem Střední průmyslovou 
školou Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 00128198, a nájemcem Marií 
Hercíkovou, ***, 765 02 Otrokovice, dle přílohy č. 1073-18-P03, 
  
c) dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu mezi pronajímatelem Střední průmyslovou 
školou Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 00128198, a nájemcem Kateřinou 
Prokopovou, *** 765 02 Otrokovice, dle přílohy č. 1073-18-P05,  
  
d) smlouvu o nájmu bytu mezi pronajímatelem Střední průmyslovou školou 
Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 00128198, a nájemcem Vlastimilem 
Čuříkem,*** 765 02 Otrokovice, dle přílohy č. 1073-18-P07,  
  



  R30/18 
 

 

10/37 

e) smlouvu o nájmu nebytových prostor mezi pronajímatelem Družstvem Zádveřice 
- Raková, IČ 46971483, a nájemcem Střední školou gastronomie a obchodu Zlín, 
příspěvková organizace, IČ 00545121, dle přílohy č. 1073-18-P08, 
  
f) Smlouvy o nájmu garážových stání mezi pronajímatelem Zdravotnickou 
záchrannou službou Zlínského kraje, příspěvkovou organizací IČ 62182137, a 
Krajskou hygienickou stanicí Zlínského kraje, Zlín, IČ 71009221, dle přílohy č. 1073-
18-P09. 

 
 

13 Zdravotnictví - UH nemocnice  - investiční akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0960/R30/18 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 6 smlouvy o dílo na realizaci akce "Uherskohradišťská 
nemocnice a. s. – Centrální objekty 2. etapa" mezi objednateli Zlínským krajem a 
Uherskohradišťskou nemocnicí, a zhotovitelem „Společností UHN 2. etapa“ 
zastoupenou společníky: 
- vedoucí společník GEOSAN GROUP a. s., se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 
Kolín III, IČ 28169522, 
- společník Zlínstav a. s., se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ 28315669,  
dle příloh č. 1082-18-P01 a č. 1082-18-P02. 

 
 

14 Veřejná zakázka "Kroměřížská nemocnice a. s. – Rekonstrukce centrálních 
operačních sálů v budově A – zhotovení projektové dokumentace a výkon 
inženýrské činnosti" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0961/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem „Kroměřížská 
nemocnice a. s. – Rekonstrukce centrálních operačních sálů v budově A – zhotovení 
projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti" dle přílohy č. 1074-18-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Kroměřížská nemocnice a. 
s. – Rekonstrukce centrálních operačních sálů v budově A – zhotovení projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti“ dle přílohy č. 1074-18-P02;  
2. zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „Kroměřížská nemocnice a. s. – 
Rekonstrukce centrálních operačních sálů v budově A – zhotovení projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení, dle příloh č. 1074-18-P03 až č. 1074-18-P14, uveřejněním výzvy a zadávací 
dokumentace na profilu zadavatele; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání nabídek ve složení: Ing. Libor Pecháček, Mgr. Michal Uherek, 
Petr Ruber, a náhradníky: Ing. František Mikeštík, Martina Chovancová, DiS., Ing. 
Ladislav Vaculík; 
 



  R30/18 
 

 

11/37 

2. společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Ing. Libor 
Pecháček, Ing. Karol Muránsky, Ing. arch. Martina Hovořáková, Mgr. Michal Uherek, 
Petr Ruber, a náhradníky: Ing. František Mikeštík, Ing. Miluše Miklíková, Ing. Petr 
Burša, Martina Chovancová, DiS., Ing. Ladislav Vaculík. 

 
 

15 Veřejná zakázka "Uherskohradišťská nemocnice a. s. - Rekonstrukce objektu 
14 - výkon funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0962/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise a zprávu o hodnocení nabídek hodnoticí komise 
veřejné zakázky s názvem „Uherskohradišťská nemocnice a. s. – Rekonstrukce 
objektu 14 – výkon funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi" dle příloh č. 1075-18-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Uherskohradišťská 
nemocnice a. s. – Rekonstrukce objektu 14 – výkon funkce technického dozoru 
stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi“ dle 
přílohy č. 1075-18-P02; 
2. zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „Uherskohradišťská nemocnice a. 
s. – Rekonstrukce objektu 14 – výkon funkce technického dozoru stavebníka a 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 1075-18-P03 až č. 1075-18-P14, 
uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na profilu zadavatele; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání nabídek ve složení: Ing. Libor Pecháček, Mgr. Michal Uherek, 
Petr Ruber, a náhradníky: Ing. František Mikeštík, Martina Chovancová, DiS., Ing. 
Ladislav Vaculík; 
2. společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Ing. Libor 
Pecháček, Ing. Karol Muránsky, Ing. arch. Martina Hovořáková, Mgr. Michal Uherek, 
Petr Ruber, a náhradníky: Ing. František Mikeštík, Ing. Miluše Miklíková, Ing. Petr 
Burša, Martina Chovancová, DiS., Ing. Ladislav Vaculík. 

 
 

16 SPZ Holešov - smluvní vztahy  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0963/R30/18 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene ve Strategické průmyslové zóně 
Holešov mezi Zlínským krajem, se sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 
70891320, a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 01 České Budějovice, IČ 28085400, dle příloh č. 1114-18-P01 a č. 1114-18-
P02. 

 
 



  R30/18 
 

 

12/37 

 

17 Úprava příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0964/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0014/2018, dle 
přílohy č. 1102-18-P01. 

 
 

18 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0965/R30/18 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., se 
sídlem Za Olšávkou 290, Sady 686 01 Uherské Hradiště, IČ 49453866, spočívající 
v povinnosti Zlínského kraje strpět:  
- zřízení a provozování vodovodního řadu v pozemcích p. č. 1191/1, p. č. 1191/7, p. 
č. 1191/8, vše ostatní plocha, v k. ú. Těšov, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 655-211/2018,  
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou vodovodního řadu,  
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 7.725 Kč + DPH; 
  
2. zřízení služebnosti pro oprávněného Česká telekomunikační infrastruktura a. s., 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemku p. 
č. 3504/14, ostatní plocha, v k. ú. Zlín, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 8817-107/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
modernizací, údržbou a opravami podzemního vedení veřejné komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.600 Kč + DPH; 
  
3. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
VN v pozemku p. č. 794, ostatní plocha, v k. ú. Mysločovice, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 477-58a/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení VN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.800 Kč + DPH; 
  
4. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 2031/3, ostatní plocha, v k. ú. Želechovice nad Dřevnicí, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1688-718/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 
  
 



  R30/18 
 

 

13/37 

5. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemcích p. č. 5178/9, p. č. 5180/2, vše ostatní plocha, v k. ú. Vizovice, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 3305-513 b/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 30.800 Kč + DPH; 
  
6. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 2268/1, ostatní plocha, v k. ú. Dolní Němčí, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1295-497a/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.400 Kč + DPH; 
  
7. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
VN v pozemku p. č. 2728/1, ostatní plocha, v k. ú. Veletiny, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 432-017/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení VN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.800 Kč + DPH; 
  
8. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN včetně 1 ks rozpojovací skříně, vše na pozemku p. č. 2/3, ostatní plocha, v k. ú. 
Maršov u Uherského Brodu, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým 
plánem č. 98-568/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN včetně 1 ks 
rozpojovací skříně, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.700 Kč + DPH; 
  
9. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 351/2, ostatní plocha, v k. ú. Koryčany, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 2462-20837/2018, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.400 Kč + DPH; 

 s o u h l a s í  

 1. s převodem práva hospodaření k movitému majetku ve vlastnictví Zlínského kraje 
z hospodaření příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 
00092096, a to: 
- automobilu VW Transporter, reg. značka UHJ 22-19, inv. č. 444-31, rok pořízení 
2000, počet najetých km 135.000, pořizovací cena 748.000 Kč, zůstatková cena 0 
Kč, do hospodaření příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, 



  R30/18 
 

 

14/37 

- automobilu VW Transporter, reg. značka 4Z6 9345, inv. č. 81-48, rok pořízení 2000, 
počet najetých km 126.000, pořizovací cena 713.550 Kč, zůstatková cena 0 Kč, do 
hospodaření příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, IČ 49562827; 
  
2. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci 14|15 Baťův institut, IČ 72563346, 
formou fyzické likvidace, a to: 
- automobilu Škoda Octavia, reg. značka ZLL 84-27, inv. č. DO3VH0001M89, rok 
pořízení 2001, počet najetých km 238.448, pořizovací cena 577.039,85 Kč, 
zůstatková cena 0 Kč; 
  
3. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 
00098639, formou fyzické likvidace, a to: 
- automobilu Ford Transit, reg. značka VSA 34-70, inv. č. 5-161, rok pořízení 2000, 
počet najetých km 94.563, pořizovací cena 570.000 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 
  
4. s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
IČ 70934860, formou prodeje za cenu 10.000 Kč, a to: 
- osobního automobilu Škoda Fabia, reg. značka 1Z4 2967, inv. č. 6-444400040, rok 
pořízení 2001, počet ujetých km 166 000, pořizovací cena 289.370 Kč, zůstatková 
cena 0 Kč; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 01.10.2018, č. 0765/R24/18, část souhlasí, 
bod č. 4. 

 
 

19 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0966/R30/18 s c h v a l u j e  

 záměry převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých 
součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 
  
1. pozemku 
- p. č. 5343/31, ostatní plocha, o výměře 6 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 5343/2, 
geometrickým plánem č. 1815-30/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bojkovice; 
  
2. pozemků 
- p. č. 5353/78, ostatní plocha, o výměře 522 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 5353/3, 
- p. č. 5353/76, ostatní plocha, o výměře 108 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 5353/75, 
- p. č. 5353/77 ostatní plocha, o výměře 600 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 5353/75, 
geometrickým plánem č. 1807-44/2018, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bojkovice. 

 
 
 
 



  R30/18 
 

 

15/37 

 

20 Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0967/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí Rozhodnutí odboru školství, mládeže 
a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje ze dne 15. listopadu 2018, č. j. KUZL 
78999/2018, kterým se vyhovuje žádosti o prominutí odvodu penále ve výši 3.589 
Kč Základní škole, Mateřské škole a Praktické škole Vsetín, Turkmenská 1612, 755 
01 Vsetín, IČ 70238898, uloženého Platebním výměrem č. 8/2018 EKO na odvod 
penále za porušení rozpočtové kázně ze dne 13. listopadu 2018, č. j. KUZL 
79007/2018, viz příloha č. 1101-18-P03. 

 
 

21 Sociální služby - změny závazných objemů prostředků na platy včetně 
ostatních osobních nákladů, navýšení příspěvku na provoz v roce 2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0968/R30/18 s c h v a l u j e  

 a) navýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizace Centrum poradenství pro 
rodinné a partnerské vztahy, IČ 70850992, na rok 2018, o částku 49.000 Kč, dle 
přílohy č. 1057-18-P01; 
b) změnu závazných objemů prostředků na platy včetně ostatních osobních nákladů 
příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb, dle přílohy č. 1057-18-P02. 

 
 

22 Kultura - změna plánů tvorby a použití fondů investic na rok 2018, změna 
příspěvků na provoz na rok 2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0969/R30/18 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0235/2018, dle přílohy č. 1096-18-P19; 
2. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 433.000 Kč pro Krajskou galerii 
výtvarného umění ve Zlíně, IČ 00094889, na nákup sbírkových předmětů dle přílohy 
č. 1096-18-P17; 
3. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 14|15 
Baťův institut, IČ 72563346, na rok 2018, dle přílohy č. 1096-18-P02; 
4. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Krajská 
galerie výtvarného umění ve Zlíně, IČ 00094889, na rok 2018, dle přílohy č.1096-
18-P03; 
5. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Slovácké 
muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, na rok 2018, dle přílohy č. 1096-18-
P06a a č. 1096-18-P06b; 
6. změnu č. 5 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Muzeum 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, na rok 2018, dle přílohy č. 1096-18-
P09; 
7. navýšení příspěvků na provoz příspěvkovým organizacím v oblasti kultury a 
památkové péče, dle přílohy č. 1096-18-P12; 
 
 



  R30/18 
 

 

16/37 

8. navýšení závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady 
příspěvkové organizaci Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, dle 
přílohy č. 1096-18-P13; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí účelových investičních dotací z Ministerstva kultury ČR příspěvkové 
organizaci Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, IČ 00094889, ve výši 226.800 
Kč, dle přílohy č. 1096-18-P18. 

 
 

23 Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje - smlouva o poskytnutí 
neinvestiční dotace na rok 2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0970/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve 
výši 13.860.000 Kč společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., 
se sídlem Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, IČ 27677761, a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 1061-18-P02. 

 
 

24 Doprava - Smlouvy o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou osobní dopravou mezi Zlínským krajem a kraji 
Olomouckým, Jihomoravským a Moravskoslezským 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0971/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1) smlouvu o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou osobní dopravou v rámci Integrovaného dopravního systému 
Jihomoravského kraje mezi Zlínským krajem a Jihomoravským krajem, se sídlem 
Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno, IČ 70888337, dle přílohy č. 1060-18-P02; 
  
2) dodatek č. 2 ke smlouvě o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě 
mezi Zlínským krajem a Olomouckým krajem, se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 
Olomouc, IČ 60609460, dle přílohy č. 1060-18-P03; 
  
3) dodatek č. 1 ke smlouvě o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě 
mezi Zlínským krajem a Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 
Ostrava, IČ 70890692, dle přílohy č. 1060-18-P04. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R30/18 
 

 

17/37 

 

25 Doprava - dodatky smluv o závazku veřejné služby k zajištění základní 
dopravní obslužnosti - veřejná linková doprava a drážní doprava 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0972/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti uzavřeným mezi Zlínským krajem a dopravci: 
a) dodatek č. 22 ke smlouvě uzavřené s dopravcem HOUSACAR s. r. o., Zlín, třída 
Tomáše Bati 258, IČ 01486951, dle přílohy č. 1059-18-P02; 
b) dodatek č. 21 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, 
Ohrada 791, IČ 45192120, dle přílohy č. 1059-18-P03; 
c) dodatek č. 22 ke smlouvě uzavřené s dopravcem KRODOS BUS a. s., Kroměříž, 
Skopalíkova 2385, IČ 26950529, dle přílohy č. 1059-18-P04; 
d) dodatek č. 19 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD BUS Uherské Hradiště 
a. s., Uherské Hradiště, Tř. Maršála Malinovského 874, IČ 27752968, dle přílohy č. 
1059-18-P05; 
e) dodatek č. 19 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Kyjov Bus a. s., Kyjov, 
Boršovská 2228, IČ 49447009, dle přílohy č. 1059-18-P06;  
f) dodatek č. 19 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ARRIVA MORAVA a. s., 
Ostrava-Moravská Ostrava, Vítkovická 3133/5, IČ 25827405, dle přílohy č. 1059-18-
P07;  
g) dodatek č. 17 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Dopravní společnost Zlín–
Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 60730153, dle přílohy č. 1059-18-
P08; 
  
2. navýšení úhrady prokazatelné ztráty ze zajištění základní dopravní obslužnosti v 
závazku veřejné služby  
u dopravců veřejné linkové dopravy pro rok 2018: 
a) pro dopravce ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 45192120, navýšení o 
částku 2.322.000 Kč na celkovou částku 198.908.000 Kč; 
b) pro dopravce KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 2385, IČ 26950529, 
navýšení o částku 415.000 Kč na celkovou částku 83.902.000 Kč; 
c) pro dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., Uherské Hradiště, Tř. Maršála 
Malinovského 874, IČ 27752968, navýšení o částku 223.000 Kč na celkovou částku 
96.711.000 Kč; 
  
3. snížení úhrady prokazatelné ztráty ze zajištění základní dopravní obslužnosti v 
závazku veřejné služby  
u dopravce veřejné linkové dopravy pro rok 2018: 
a) pro dopravce ARRIVA MORAVA a. s., Ostrava-Moravská Ostrava, Vítkovická 
3133/5, IČ 25827405, snížení o částku 123.000 Kč na celkovou částku 6.272.000 
Kč; 
  
4. úhrada prokazatelné ztráty pro dopravce ve Zlínském kraji na zajištění základní 
dopravní obslužnosti v závazku veřejné služby pro rok 2019: 
a) pro dopravce HOUSACAR s. r. o., Zlín, třída Tomáše Bati 258, IČ 01486951, v 
celkové výši 17.400.000 Kč; 
b) pro dopravce ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 45192120, v celkové 
výši 196.793.000 Kč; 
c) pro dopravce KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 2385, IČ 26950529, v 
celkové výši 82.934.000 Kč; 
d) pro dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., Uherské Hradiště, Tř. Maršála 
Malinovského 874, IČ 27752968, v celkové výši 95.541.000 Kč; 
e) pro dopravce ČSAD Kyjov Bus a. s., Kyjov, Boršovská 2228, IČ 49447009, v 
celkové výši 3.626.000 Kč; 
 



  R30/18 
 

 

18/37 

f) pro dopravce ARRIVA MORAVA a. s., Ostrava-Moravská Ostrava, Vítkovická 
3133/5, IČ 25827405, v celkové výši 3.092.000 Kč; 
g) pro dopravce Dopravní společnost Zlín–Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná 
XVII/3833, IČ 60730153, v celkové výši 5.019.000 Kč. 

 
 

26 Doprava - Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě D/1871/2018/DOP - nízkorychlostní 
kontrolní vážení silničních motorových vozidel 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0973/R30/18 s c h v a l u j e  

 Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. D/1871/2018/DOP dle přílohy č. 1058-18-P01. 

 
 

27 Revize a aktualizace strategie bezpečnosti silničního provozu včetně 
vyhodnocení plnění strategie za rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0974/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1) aktualizaci Krajské strategie bezpečnosti silničního provozu Zlínského kraje na 
období 2012-2020, dle přílohy č. 1063-18-P05; 
2) vyhodnocení Strategie bezpečnosti silničního provozu Zlínského kraje na období 
2012-2020 za rok 2017, dle příloh č. 1063-18-P02 až č. 1063-18-P04. 

 
 

28 Plán rozvoje 2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0975/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Plán rozvoje 2019, dle přílohy č. 1113-18-
P01. 

 
 

29 RP18-19 Program na úpravu lyžařských běžeckých tras ve Zlínském kraji - 
schválení programu  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0976/R30/18 s c h v a l u j e  

 RP18-19 Program na úpravu lyžařských běžeckých tras ve Zlínském kraji, jehož 
nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle příloh č. 1099-18-P01 a 
č. 1099-18-P02, a to za podmínky schválení rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 
Zastupitelstvem Zlínského kraje dne 17.12.2018. 

 
 



  R30/18 
 

 

19/37 

 

30 Ledové Pustevny - festival ledových soch - dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0977/R30/18 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 100.000 Kč 
společnosti Pustevny s.r.o., IČ 27775658, se sídlem Trojanovice 477, 744 01 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 1098-18-
P02. 

 
 

31 Komise RZK pro Smart Region Zlínského kraje, zřízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0978/R30/18 o d v o l á v á  

 k 30.11.2018 předsedu, členy, stálé hosty a tajemníka "Komise pro SMART REGION 
Zlínského kraje", dle přílohy 1105-18-P01; 

 j m e n u j e  

 s účinností od 01.12.2018 předsedu, členy, stálé hosty a tajemníka „Komise pro 
SMART REGION Zlínského kraje“, dle přílohy č. 1105-18-P02. 

 
 

32 Dotace - náhrada škod způsobených zvláště chráněnými živočichy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0979/R30/18 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0228/2018, dle přílohy č. 1047-18-P01. 

 
 

33 RP04-19 Program Podpora ekologických aktivit v kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0980/R30/18 s c h v a l u j e  

 Program RP04-19 Podpora ekologických aktivit v kraji dle přílohy č. 1048-18-P01, 
jehož nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí podpory dle přílohy č. 1048-18-
P02, a to za podmínky schválení rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 
Zastupitelstvem Zlínského kraje dne 17.12.2018; 
 
 
 
 
 



  R30/18 
 

 

20/37 

 j m e n u j e  

 hodnotitelskou komisi pro hodnocení žádostí předložených v rámci Programu RP04-
19 Podpora ekologických aktivit v kraji ve složení: předsedkyně komise - Margita 
Balaštíková, členové komise - RNDr. Alan Urc, Ing. Jaroslav Hrabec, PhDr. Stanislav 
Minařík, Mgr. Radim Sukop, náhradníci - Ing. Ivona Démuthová, Ing. Tomáš Duda, 
tajemník komise – Ing. Petra Marková. 

 
 

34 RP08-19 Program Podpora včelařství ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0981/R30/18 s c h v a l u j e  

 Program RP08-19 Podpora včelařství ve Zlínském kraji dle přílohy č. 1049-18-P01, 
jehož nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí podpory dle přílohy č. 1049-18-
P02, a to za podmínky schválení rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 
Zastupitelstvem Zlínského kraje dne 17.12.2018. 

 
 

35 RP17-19 Program Podpora zmírnění následků sucha v lesích a změna rámce 
programu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0982/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu Rámce programu RP17-19 Podpora 
zmírnění následků sucha v lesích, dle přílohy č. 1050-18-P01; 

 s c h v a l u j e  

 Program RP17-19 Podpora zmírnění následků sucha v lesích, dle přílohy č. 1050-
18-P02, jehož nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 
1050-18-P03, a to za podmínky schválení rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 a 
změny Rámce programu RP17-19 dle přílohy č. 1050-18-P01 Zastupitelstvem 
Zlínského kraje dne 17.12.2018. 

 
 

36 SOC01-19 Program na podporu sociálně zdravotních aktivit 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0983/R30/18 s c h v a l u j e  

 program SOC01-19 Program na podporu sociálně zdravotních aktivit v roce 2019, 
jehož nedílnou součástí je vzor žádosti, dle příloh č. 1053-18-P01 a č. 1053-18-P02, 
a to za podmínky schválení rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 Zastupitelstvem 
Zlínského kraje dne 17.12.2018. 

 
 
 
 



  R30/18 
 

 

21/37 

 

37 Sociální služby - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0984/R30/18 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0226/2018, dle přílohy č. 1055-18-P03; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost na rok 2018, ve výši 221.054,31 Kč příspěvkové organizaci 
Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, dle přílohy č. 1055-18-P04. 

 
 

38 Sociální služby - úprava kapacity sociální služby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0985/R30/18 s c h v a l u j e  

 snížení kapacity sociální služby domovy pro seniory, identifikátor služby 5934524, 
poskytované v Domově pro seniory Karolinka, organizační jednotce začleněné do 
Sociálních služeb Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, ze 146 na 128 
lůžek, a to s účinností od 01.01.2019, s tím že snížení kapacity sociální služby bude 
dosaženo přirozeným úbytkem - odchodem klientů, což nemusí nastat před 
01.01.2019; 

 u k l á d á  

 ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, upravovat 
registrovanou kapacitu služby domovy pro seniory, identifikátor služby 5934524, 
poskytovanou v Domově pro seniory Karolinka, v Registru poskytovatelů sociálních 
služeb, dle aktuální situace až do dosažení souladu se schválenou kapacitou služby. 

 
 

39 Sociální služby - 4. aktualizace transformačního plánu Dětského Centra Zlín, 
p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0986/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 hlášení o změně projektu doručeného od příspěvkové organizace Dětské centrum 
Zlín, se sídlem Burešov 3675, 760 01 Zlín, IČ 00839281, dle přílohy č. 1054-18-P02; 

 s c h v a l u j e  

 aktualizaci č. 4 transformačního plánu Dětského centra Zlín, příspěvková 
organizace, se sídlem Burešov 3675, 760 01 Zlín, IČ 00839281, dle přílohy č. 1054-
18-P03. 

 
 



  R30/18 
 

 

22/37 

 

40 Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0987/R30/18 p o v ě ř u j e  

 službou obecného hospodářského zájmu v souladu s Programem pro poskytování 
finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb 
na území Zlínského kraje pro rok 2019 a dle příloh č. 1052-18-P02 a č. 1052-18-P03 
níže uvedené poskytovatele sociálních služeb službou obecného hospodářského 
zájmu: 
  

 "Anděl", z. s., IČ 66934702, Kelč 290,  

 "HVĚZDA z. ú.“, IČ 70829560, Masarykova 443, Malenovice, Zlín, 

 ABAPO, s. r. o., IČ 02672910, Divadelní 3242, Zlín, 

 AGARTA z. s., IČ 27002438, Ohrada 1879, Vsetín, 

 ARGO, Společnost dobré vůle Zlín, z. s., IČ 00568813, Nivy II 5358, Zlín, 

 Astras, o. p. s., IČ 29267609, Purkyňova 702/3, Kroměříž,  

 Auxilium o. p. s., IČ 02083825, Hošťálková 428, 

 Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IČ 25909614, Hrbová 1561, 
Vsetín 

 Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, 
IČ 70850992, U Náhonu 5208, Zlín, 

 Centrum pro seniory Zahrada, o. p. s., IČ 29295327, A. Bartoše 1700, Bystřice 
pod Hostýnem,  

 Centrum pro seniory, příspěvková organizace, IČ 47934531, Příční 1475, 
Holešov 

 Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p. s., IČ 26593823, 
Gahurova 5265, Zlín, 

 Centrum služeb a podpory Zlín, o. p. s., IČ 25300083, Mostní 4058, Zlín,  

 Česká provincie Kongregace sester sv. Cyrila a Metoděje, IČ 00406431, Bílého 
80/9, Stránice, Brno-střed, 

 DECENT Hulín, příspěvková organizace, IČ 47934344, Eduarda Světlíka 1197, 
Hulín,  

 Diakonie ČCE - hospic CITADELA, IČ 73632783, Žerotínova 1421, Valašské 
Meziříčí, 

 Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČ 65267991, Na Stavidle 1266, Uherské 
Hradiště,  

 Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, Žerotínova 
319/21, Valašské Meziříčí,  

 Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178, Strmá 34, Vsetín,  

 DOMINO cz, o. p. s., IČ 48472476, Štefánikova 5462, Zlín, 

 Domov Jitka o. p. s., IČ 28634764, Jasenická 1362, Vsetín, 

 Domov na Dubíčku, příspěvková organizace, IČ 70850968, Hrobice 136,  

 Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace, IČ 70851042, Burešov 
4884, Zlín,  

 Domov pro seniory Koryčany, IČ 68684053, Kyjovská 77, Koryčany,  

 Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895, Loučka 128,  

 Domov pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 70850909, V 
Drahách 1105, Luhačovice,  

 Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČ 70850941, Hradská 82, 
Lukov,  

 Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace, IČ 70850976, Husova 
1165, Napajedla,  

 Dotek o. p. s., IČ 27664333, Pardubská 1194, Vizovice,  

 Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace, IČ 70850852, Návojná 
100,  



  R30/18 
 

 

23/37 

 Elim Vsetín, o. p. s., IČ 01955144, Horní Jasenka 119, Vsetín,  

 Charita Holešov, IČ 47930063, Tovární 1407/28, Holešov,  

 Charita Kroměříž, IČ 18189750, Ztracená 63/1, Kroměříž,  

 Charita Luhačovice, IČ 73633071, Hradisko 100, Luhačovice, 

 Charita Nový Hrozenkov, IČ 48773514, Nový Hrozenkov 124,  

 Charita Slavičín, IČ 70435618, Komenského 115, Slavičín,  

 Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, Na Uličce 1617, Otrokovice, 

 Charita Valašské Klobouky, IČ 73633607, Školní 944, Valašské Klobouky,  

 Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, 

 Charita Vsetín, IČ 44740778, Horní náměstí 135, Vsetín,  

 Charita Zlín, IČ 44117434, Burešov 4886, Zlín,  

 Institut Krista Velekněze, z. s., IČ 70599858, Městys Bílá Voda 1, Bílá Voda,  

 Letokruhy, o. p. s., IČ 26870011, Tyršova 1271, Vsetín,  

 Linka SOS Zlín, příspěvková organizace, IČ 71294449, Za Školou 570, Prštné, 
Zlín,  

 Město Chropyně, IČ 00287245, náměstí Svobody 29, Chropyně, 

 Město Vsetín, IČ 00304450, Svárov 1080, Vsetín,  

 Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne, IČ 63029391, 
Newtonova 725/14, Přívoz, Ostrava, 

 NA CESTĚ, z. s., IČ 70640548, Palackého 138, Vsetín,  

 NADĚJE, IČ 00570931, K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha 13,  

 Obec Babice, IČ 00290777, Babice 508, 

 Obec Spytihněv, IČ 00284491, Spytihněv 359,  

 Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930560, 6. května 1612, Bystřice 
pod Hostýnem,  

 Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 

 Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, 

 Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, Potoky 3314, Zlín,  

 ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z .s., IČ 00537675, Voršilská 
139/5, Nové Město, Praha,  

 Pečovatelská služba Kroměříž z. ú., IČ 26940931, Nitranská 4091/11, Kroměříž, 

 Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková organizace, IČ 04294548, Pod 
Kalvárií 90, Napajedla, 

 PETRKLÍČ, o. p. s., IČ 26928060, Na Krajině 44, Vésky, Uherské Hradiště, 

 pobočný spolek Občanská poradna Pod křídly, IČ 03225828, Zašovská 784, 
Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí,  

 Podané ruce - osobní asistence, IČ 70632596, Zborovská 465, Místek, Frýdek-
Místek,  

 Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., IČ 29314747, 
Velehradská 625/4, Kroměříž,  

 R-Ego, z. s., IČ 70885605, náměstí Mezi Šenky 19, Slavičín,  

 Salesiánský klub mládeže, z. s., Zlín, IČ 65792068, Okružní 5430, Zlín,  

 Senior centrum UH, příspěvková organizace, IČ 70819173, Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště,  

 SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 62180444, K. Čapka 1615, 
Otrokovice,  

 Sociální služby Města Bojkovice, příspěvková organizace, IČ 71225773, 
Černíkova 965, Bojkovice,  

 Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČ 71193430, 
Riegrovo náměstí 159/15, Kroměříž,  

 Sociální služby Pačlavice, příspěvková organizace, IČ 75079771, Pačlavice 6,  

 Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace, 
IČ 70850917, Na Hrádku 100, Fryšták,  

 Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 0092096, 
Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, 

 SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, IČ 71230629, 
Za Humny 2292, Uherský Brod,  



  R30/18 
 

 

24/37 

 Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, Záviše Kalandry 
1353, Vsetín, 

 Společnost Podané ruce o. p. s., IČ 60557621, Vídeňská 225/3, Štýřice, Brno-
střed,  

 spolek Pod křídly, IČ 70640327, Družstevní 228, Valašské Meziříčí,  

 STROP o. p. s., IČ 26590620, Dlouhá 2699, Zlín, 

 Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., IČ 26986728, Chlumská 453, Louky, Zlín, 

 Středisko rané péče SPRP, pobočka Brno, IČ 75094924, Nerudova 321/7, 
Veveří, Brno-střed, 

 Středisko rané péče SPRP, pobočka Olomouc, IČ 75095009, Střední 
novosadská 356/52, Nové Sady, Olomouc,  

 Uherskohradišťská nemocnice a. s., IČ 27660915, J. E. Purkyně 365, Uherské 
Hradiště 

 Unie Kompas, IČ 67028144, Pod Stráněmi 2505, Zlín, 

 Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o. p. s., IČ 26842149, Na 
Rybníkách 1628, Vsetín 

 Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při Nadaci Jana Pivečky, o. p. s., IČ 
28269501, Horní náměstí 111, Slavičín. 

 
 

41 Projekt "Obědy do škol ve Zlínském kraji" - závěrečná zpráva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0988/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu o ukončení projektu "Obědy do škol ve Zlínském kraji", dle 
přílohy č. 1085-18-P01; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0227/2018, dle přílohy č. 1085-18-P02. 

 
 

42 Školství, kultura - projekty příspěvkových organizací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0989/R30/18 s c h v a l u j e  

 1. změny plánů tvorby a použití fondu investic na rok 2018:  
  
a) změnu č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 pro příspěvkovou 
organizaci Gymnázium Otrokovice, tř. Spojenců 907, 765 13 Otrokovice, IČ 
61716693, dle přílohy č. 1090-18-P01; 
b) změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 pro příspěvkovou 
organizaci Gymnázium Kroměříž, Masarykovo nám 496, 767 01 Kroměříž, IČ 
70843309, dle přílohy č. 1090-18-P02; 
  
2. rozpočtové opatření č. RZK/0230/2018, dle přílohy č. 1090-18-P03; 
  
 
 
 
 



  R30/18 
 

 

25/37 

3. snížení účelového příspěvku na provoz z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018 o 
29.600 Kč, z původní celkové výše 230.000 Kč na celkovou částku 200.400 Kč 
příspěvkové organizaci Gymnázium Otrokovice, tř. Spojenců 907, 765 13 
Otrokovice, IČ 61716693, na přípravu a realizaci akce „Gymnázium Otrokovice - 
Vybudování multimediální učebny, učebny chemie a biologie“, dle přílohy č. 1090-
18-P04; 
  
4. snížení účelového příspěvku na provoz z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018 o 
13.000 Kč, z původní celkové výše 701.000 Kč na celkovou částku 688.000 Kč 
příspěvkové organizaci Gymnázium Kroměříž, Masarykovo nám 496, 767 01 
Kroměříž, IČ 70843309, na přípravu a realizaci akce „Stavební úpravy a vybavení 
učeben a laboratoří“; dle přílohy č. 1090-18-P05; 
  
5. zvýšení investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018 o 26.600 
Kč, z původní celkové výše 22.000 Kč na celkovou částku 48.600 Kč příspěvkové 
organizaci Gymnázium Otrokovice, tř. Spojenců 907, 765 13 Otrokovice, IČ 
61716693, na přípravu a realizaci akce „Gymnázium Otrokovice - Vybudování 
multimediální učebny, učebny chemie a biologie“; dle přílohy č. 1090-18-P06; 
  
6. poskytnutí investičního příspěvku na rok 2019 příspěvkové organizaci Slovácké 
muzeum v Uherském Hradišti, se sídlem Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 00092126, ve výši 512.000 Kč na realizaci akce "Slovácké muzeum UH, 
p.o. – Revitalizace národních kulturních památek Velké Moravy", dle přílohy č. 1090-
18-P07; 
  
7. poskytnutí investičního příspěvku na rok 2019 příspěvkové organizaci 
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, se sídlem nám. 
T. G. Masaryka 2734, 760 01 Zlín, IČ: 00559504, ve výši 7.600.000 Kč na přípravu 
a realizaci akce "Gymnázium a Jazyková škola Zlín – revitalizace oken", dle přílohy 
č. 1090-18-P08; 
  
8. poskytnutí investičního příspěvku na rok 2019 příspěvkové organizaci 
Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, se sídlem Palackého 524, 769 01 Holešov, 
IČ: 47935774, ve výši 3.643.000 Kč na přípravu a realizaci akce "Gymnázium L. 
Jaroše Holešov – realizace úspor energie - OPŽP", dle přílohy č. 1090-18-P09; 
  
9. poskytnutí investičního příspěvku na rok 2019 příspěvkové organizaci Střední 
průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, se sídlem Nad 
Ovčírnou 2528, 760 01 Zlín, IČ: 14450500, ve výši 1.377.000 Kč na přípravu a 
realizaci akce "SPŠ polytechnická – COP Zlín – Zřízení strojírensko-plastikářských 
dílen", dle přílohy č. 1090-18-P10; 
  
10. poskytnutí investičního příspěvku na rok 2019 příspěvkové organizaci Střední 
průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, se sídlem Máchova 628, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ: 00843491, ve výši 4.444.000 Kč na přípravu a realizaci akce 
"SPŠ stavební Valašské Meziříčí - zateplení správní budovy Vrbenská", dle přílohy 
č. 1090-18-P11; 
  
11. poskytnutí investičního příspěvku na rok 2019 příspěvkové organizaci Střední 
škola hotelová a služeb Kroměříž, se sídlem Na Lindovce 1463/1, 767 01 Kroměříž, 
IČ: 47934832, ve výši 4.135.000 Kč na přípravu a realizaci akce "SŠHS Kroměříž – 
zateplení budovy F", dle přílohy č. 1090-18-P12; 
  
12. poskytnutí účelového příspěvku na provoz na rok 2019 příspěvkové organizaci 
Muzeum regionu Valašsko, se sídlem Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČ: 00098574, 
ve výši 4.426.000 Kč na přípravu a realizaci akce "Muzeum regionu Valašsko - 
odstranění havarijního stavu kostela Nejsvětější Trojice ve Valašském Meziříčí", dle 
přílohy č. 1090-18-P13; 
  
 



  R30/18 
 

 

26/37 

13. poskytnutí účelového příspěvku na provoz na rok 2019 příspěvkové organizaci 
Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, se sídlem 
Nad Ovčírnou 2528, 760 01 Zlín, IČ: 14450500, ve výši 81.000 Kč na přípravu a 
realizaci akce "SPŠ polytechnická – COP Zlín – Zřízení strojírensko-plastikářských 
dílen", dle přílohy č. 1090-18-P14; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
1. uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě číslo D/0337/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se snižuje celková 
výše návratné finanční výpomoci o 268.000 Kč z původní celkové výše 3.645.000 
Kč na celkovou částku 3.377.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium 
Otrokovice, tř. Spojenců 907, 765 13 Otrokovice, IČ 61716693, na přípravu a 
realizaci akce „Gymnázium Otrokovice - Vybudování multimediální učebny, učebny 
chemie a biologie“, dle přílohy č. 1090-18-P19; 
  
2. uzavření Dodatku č.3 ke smlouvě číslo D/0317/2018/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2018, kterým se snižuje celková 
výše návratné finanční výpomoci o 115.000 Kč z původní celkové výše 14.703.000 
Kč na celkovou částku 14.588.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium Kroměříž, 
Masarykovo nám 496, 767 01 Kroměříž, IČ 70843309, na přípravu a realizaci akce 
„Stavební úpravy a vybavení učeben a laboratoří“, dle přílohy č. 1090-18-P20; 
  
3. poskytnutí návratné finanční výpomoci a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této návratné finanční výpomoci ve výši 13.716.000 Kč příspěvkové 
organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, se sídlem Smetanovy sady 179, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 00092126, na realizaci akce "Slovácké muzeum UH, 
p.o. – Revitalizace národních kulturních památek Velké Moravy", dle přílohy č. 1090-
18-P21; 
  
4. poskytnutí návratné finanční výpomoci na rok 2019 ve výši 10.328.000 Kč 
příspěvkové organizaci Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Zlín se sídlem nám. T. G. Masaryka 2734, 760 01 Zlín, IČ 00559504, na 
přípravu a realizace akce "Gymnázium a Jazyková škola Zlín – revitalizace oken", 
dle přílohy č. 1090-18-P22; 
  
5. poskytnutí návratné finanční výpomoci na rok 2019 ve výši 21.523.000 Kč 
příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné 
přípravy Zlín se sídlem Nad Ovčírnou 2528, 760 01 Zlín, IČ 14450500, na přípravu 
a realizace akce "SPŠ polytechnická – COP Zlín – Zřízení strojírensko-
plastikářských dílen", dle přílohy č. 1090-18-P23; 
  
6. poskytnutí návratné finanční výpomoci na rok 2019 ve výši 3.738.000 Kč 
příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, se 
sídlem Máchova 628, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00843491, na přípravu a 
realizace akce "SPŠ stavební Valašské Meziříčí - zateplení správní budovy 
Vrbenská", dle přílohy č. 1090-18-P24; 
  
7. poskytnutí návratné finanční výpomoci na rok 2019 ve výši 3.645.000 Kč 
příspěvkové organizaci Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, se sídlem Na 
Lindovce 1463/1, 767 01 Kroměříž, IČ 47934832, na přípravu a realizace akce 
"SŠHS Kroměříž – zateplení budovy F", dle přílohy č. 1090-18-P25. 

 
 
 
 
 
 



  R30/18 
 

 

27/37 

 

43 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0990/R30/18 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0233/2018, dle přílohy č. 1086-18-P01. 

 
 

44 Školství - Prominutí dluhu u příspěvkové organizace Dětský domov Uherské 
Hradiště 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0991/R30/18 s o u h l a s í  

 s prominutím dluhů u příspěvkové organizace Zlínského kraje: Dětský domov 
Uherské Hradiště, IČ 60371773, se sídlem Jiřího z Poděbrad 313, 686 01 Uherské 
Hradiště v celkové výši 162.963 Kč 
vůči: 
1. ***ve výši 46.850 Kč, dle přílohy č. 1088-18-P02, 
2. ***ve výši 46.850 Kč, dle přílohy č.1088-18-P03, 
3. *** ve výši 33.661 Kč dle, přílohy č. 1088-18-P04,  
4. *** ve výši 35.602 Kč, dle přílohy č. 1088-18-P05. 

 
 

45 Školství – vyřazení majetku, fondy investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0992/R30/18 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola - Centrum odborné 
přípravy technické Uherský Brod, IČ 15527816, a to osobní automobil Škoda Fabia, 
inventární číslo 21022165, pořizovací cena 303.198 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok 
pořízení 2000, formou ekologické likvidace; 

 s c h v a l u j e  

 a) změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 příspěvkové 
organizace Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Šafaříkova, IČ 
60370432, dle přílohy č. 1089-18-P01; 
b) změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 příspěvkové 
organizace Odborné učiliště a Základní škola Holešov, IČ 47935910, dle přílohy č. 
1089-18-P02; 
c) změnu č. 5 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2018 příspěvkové 
organizace Střední zdravotnická škola Kroměříž, IČ 00637939, dle přílohy č. 1089-
18-P03. 

 
 
 
 
 



  R30/18 
 

 

28/37 

 

46 Školství – informace o uvolnění ředitele pro výkon veřejné funkce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0993/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 uvolnění pro výkon veřejné funkce Ing. Jaroslava Zatloukala, ředitele Střední školy 
průmyslové, hotelové a zdravotnické Uherské Hradiště, IČ 00559644. 

 
 

47 Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0994/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o finanční spoluúčasti na 
organizaci Her IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2019 v Libereckém kraji mezi 
Zlínským krajem a Libereckým krajem, IČ 70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, 460 
01 Liberec, dle příloh č. 1091-18-P01 a č. 1091-18-P02. 

 
 

48 Individuální podpora 2019 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0995/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí individuálních dotací z Fondu 
Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT v členění: 
  
1. VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, z.s., IČ 22676759, se sídlem Na Lapači 394, 
Rokytnice, 755 01 Vsetín, ve výši 1.500.000 Kč na projekt VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ 
KLUB VSETÍN a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, 
dle přílohy č. 1092-18-P06; 
  
2. HC Berani Zlín, z.s., IČ 00531928, se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, ve výši 
1.500.000 Kč na projekt Podpora mládežnického sportu – lední hokej a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 1092-18-P07; 
  
3. Fotbalový klub Zlín, z.s., IČ 67008127, se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, ve 
výši 1.500.000 Kč na projekt Mládežnický fotbal 2019 - Fotbalový club Zlín, z.s. a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 
1092-18-P08; 
  
4. FC Slovácko, z.s., IČ 22761209, se sídlem Stonky 566, 686 01 Uherské Hradiště, 
ve výši 1.500.000 Kč na projekt Fotbal a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 1092-18-P09; 
5. Handball club Zubří z. s., IČ 46531378, se sídlem Hlavní 492, 756 54 Zubří, ve 
výši 1.000.000 Kč na projekt Podpora házenkářského sportu mládeže a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 1092-18-P10. 

 
 
 
 



  R30/18 
 

 

29/37 

 

49 Kultura - Fond Zlínského kraje, sekce KULTURA - individuální podpora 2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0996/R30/18 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce KULTURA 
ve výši 40.000 Kč panu RNDr. Jiřímu Plockovi, IČ 15185591, se sídlem ***, na 
realizaci projektu Soubor audionahrávek Moravské hlasy - východní Morava a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 1093-18-
P01. 

 
 

50 KULTURA - individuální dotace z Fondu ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0997/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí individuální neinvestiční dotace z 
Fondu Zlínského kraje Římskokatolické farnosti Morkovice, Nádražní 17, Morkovice-
Slížany, IČ 18190341, ve výši 750.000 Kč na projekt "Oprava střechy věže kostela 
sv. Jana v Morkovicích" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální 
neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje s výše uvedenou právnickou osobou, 
dle přílohy č. 1094-18-P01. 

 
 

51 Odměna řediteli příspěvkové organizace - oblast zdravotnictví 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0998/R30/18 s t a n o v u j e  

 mimořádné odměny pro ředitele příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem 
v oblasti zdravotnictví ve výši uvedené v příloze č. 1069-18-P01. 

 
 

52 Odměna řediteli příspěvkové organizace - oblast dopravy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0999/R30/18 s t a n o v u j e  

 mimořádné odměny pro ředitele příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem 
v oblasti dopravy ve výši uvedené v příloze č. 1062-18-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R30/18 
 

 

30/37 

 

53 Odměna řediteli příspěvkové organizace - oblast sociální 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1000/R30/18 s t a n o v u j e  

 mimořádné odměny pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským 
krajem v oblasti sociální ve výši uvedené v příloze č. 1051-18-P01. 

 
 

54 Odměna řediteli příspěvkové organizace - oblast kultury 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1001/R30/18 s t a n o v u j e  

 mimořádné odměny pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským 
krajem v oblasti kultury ve výši uvedené v příloze č. 1097-18-P01. 

 
 

55 Nákup a dodávka elektrické energie a zemního plynu pro odběrná místa 
Zlínského kraje pro roky 2020 a 2021 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1002/R30/18 s c h v a l u j e  

 1. postup pro realizaci nákupu komodit pro roky 2020 a 2021 uvedený v příloze č. 
1106-18-P01; 
2. výběr Českomoravské komoditní burzy Kladno, IČ 49546392, se sídlem náměstí 
Sítná 3127, 272 01 Kladno, pro realizaci nákupu a dodávky elektrické energie a 
zemního plynu pro odběrná místa Zlínského kraje na roky 2020 a 2021; 
3. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Výběr dohodce pro 
centralizovaný nákup plynu a elektrické energie pro roky 2020 a 2021 na 
Českomoravské komoditní burze Kladno“, dle příloh č. 1106-18-P02 až č. 1106-18-
P09; 

 j m e n u j e  

 společnou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Výběr dohodce pro centralizovaný nákup plynu a elektrické 
energie pro roky 2020 a 2021 na Českomoravské komoditní burze Kladno“ ve 
složení: Ing. Milan Štábl, MBA., Ing. Radek Šipka, Mgr. Ing. Simona Hořáková, a 
náhradníci - Ing. Petr Kedra, Ing. Petr Zahálka, Mgr. Michal Uherek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R30/18 
 

 

31/37 

 

56 Smlouvy o užívání služby „Krajský manažerský informační systém pro oblast 
zdravotnictví“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1003/R30/18 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o užívání služby Krajský manažerský informační systém pro oblast 
zdravotnictví mezi Zlínským krajem a krajskými nemocnicemi: 
1. Krajskou nemocnicí Tomáše Bati, a. s., IČ 27661989, dle přílohy č. 1071-18-P01; 
2. Kroměřížskou nemocnicí a. s., IČ 27660532, dle přílohy č. 1071-18-P02; 
3. Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., IČ 27660915, dle přílohy č. 1071-18-P03; 
4. Vsetínskou nemocnicí a. s., IČ 26871068, dle přílohy č. 1071-18-P04. 

 
 

57 Smlouva o poskytování údržby a provozní podpory Krajského digitálního 
úložiště - PACS snímků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1004/R30/18 s c h v a l u j e  

 přímé uzavření Smlouvy o poskytování údržby a provozní podpory Krajského 
digitálního úložiště mezi Zlínským krajem a dodavatelem OR-CZ spol. s r. o., 
Brněnská 19/20, 571 01 Moravská Třebová, IČ 48168921, dle přílohy č. 1117-18-
P01. 

 
 

58 Smlouva o poskytování údržby a zajištění komplexní podpory pro jednotnou 
evidenci majetku - FAMA 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1005/R30/18 s c h v a l u j e  

 přímé uzavření Smlouvy o poskytování údržby a zajištění komplexní podpory pro 
jednotnou evidenci majetku mezi Zlínským krajem a dodavatelem TESCO SW a. s., 
tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc, IČ 25892533, dle přílohy č. 1116-18-P01. 

 
 

59 Uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o podnájmu nebytových prostor 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1006/R30/18 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor a úhradě služeb 
spojených s jejich užíváním mezi Zlínským krajem a: 
a) Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s., se sídlem tř. Tomáše Bati 21, 
760 01 Zlín, IČ 27688313, dle přílohy č. 1109-18-P01; 
b) Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., se sídlem J. A. Bati 5520, 
760 01 Zlín, IČ 27744485, dle přílohy č. 1109-18-P02; 
 



  R30/18 
 

 

32/37 

c) zájmovým sdružením právnických osob Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a 
Metoděje se sídlem J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín, IČ 02057531, dle přílohy č. 1109-
18-P03. 

 
 

60 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu - Krajské ředitelství policie ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1007/R30/18 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 5 smlouvy o nájmu č. O/0454/2010/KŘHS uzavřené mezi 
Zlínským krajem a Krajským ředitelstvím Policie Zlínského kraje, se sídlem J. A. Bati 
5637, 760 01 Zlín, IČ 72052767, dle přílohy č. 1104-18-P01. 

 
 

61 Ukončení smluv o dílo o provedení geodetických prací - R&M GEODATA 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1008/R30/18 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody o zániku závazků ze smluv o dílo o provedení geodetických prací 
mezi Zlínským krajem a společností R&M GEODATA s. r. o., se sídlem Vítkovická 
3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 27794962, dle přílohy č. 1108-18-
P02. 

 
 

62 Veřejná zakázka "Výměna hlasovacího a konferenčního systému v místnosti 
zastupitelstva ZK" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1009/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem "Výměna 
hlasovacího a konferenčního systému v místnosti zastupitelstva ZK" a související 
dokumenty, dle přílohy 1110-18-P01 a č. 1110-18-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele PCS spol. s r.o., se sídlem Na Dvorcích 18/122, 140 00 Praha 
4, IČ 00571024; 
2. uzavření smlouvy s dodavatelem PCS spol. s r. o., se sídlem Na Dvorcích 18/122, 
140 00 Praha 4, IČ 00571024, dle příloh č. 1110-18-P03 a č. 1110-18-P04. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R30/18 
 

 

33/37 

 

63 Stanovení počtu zaměstnanců zařazených do Krajského úřadu Zlínského 
kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1010/R30/18 s t a n o v í  

 počet zaměstnanců Zlínského kraje zařazených do Krajského úřadu Zlínského kraje 
s účinností od 01.01.2019, dle přílohy č. 1107-18-P02. 

 
 

64 Záštity a dary 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1011/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu hejtmana Zlínského kraje Jiřího Čunka nad 1. Slavnostním koncertem 
pořádaným spolkem Cimbálová muzika POLAJKA z. s., se sídlem Hálkova 660,757 
01 Valašské Meziříčí, IČ 70891290; 
  
b) záštitu Mgr. Petra Gazdíka, člena Rady Zlínského kraje nad: 
1) chemickou soutěží žáků středních škol ve Zlínském kraji s názvem "Hledáme 
nejlepšího mladého chemika" pořádanou Integrovanou střední školou - Centrem 
odborné přípravy a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Valašské 
Meziříčí, p. o., se sídlem Palackého 49, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00851574; 
2) projektem s názvem "Cesta za J. A. Komenským" realizovaným Základní školou 
a mateřskou školou J. A. Komenského Nivnice, p. o., se sídlem Komenského 101, 
687 51 Nivnice, IČ 48506109; 
3) 14. ročníkem Mezinárodní soutěže dovednosti mladých grafiků pořádaným 
Střední průmyslovou školou polytechnickou Centrem odborné přípravy Zlín, se 
sídlem Nad Ovčírnou 2528, 760 01 Zlín, IČ 14450500; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč spolku Cimbálová muzika POLAJKA 
z. s., se sídlem Hálkova 660, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 70891290. 

 
 

65 Návrh programu 16. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
17.12.2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1012/R30/18 s c h v a l u j e  

 návrh programu 16. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
17.12.2018, ve znění změn přijatých na tomto jednání Rady Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 1067-18-P02. 

 
 
 
 
 



  R30/18 
 

 

34/37 

 

66 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1013/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
bezúplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných výměrách s tím, že veškeré náklady s 
převodem spojené uhradí obdarovaný: 
  
1. pozemků 
- p. č. 2151/11, ostatní plocha, o výměře 707 m2, 
- p. č. 2151/12, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 995 pro obec a k. ú. Krhová, do vlastnictví obce 
Krhová, Hlavní 205, PSČ 756 63 Krhová, IČ 01265750. 

 
 

67 Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba ZK - Vzdělávací a výcvikové 
středisko Zlín – dodatek č. 4 inv. záměru a dodatek č. 1 smlouvy na zhotovení 
stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1014/R30/18 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 4 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1271/3/170/209/09/16 – 04/10/18 na akci "Zdravotnická záchranná služba ZK – 
Vzdělávací a výcvikové středisko Zlín“, dle přílohy č. 1083-18-P01; 
  
2. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na dodávku stavebních prací na akci 
"Zdravotnická záchranná služba ZK – vzdělávací a výcvikové středisko Zlín" s 
dodavatelem MANAG, a. s., IČ 47906898, se sídlem Zarámí 92, 760 01 Zlín, dle 
příloh č. 1083-18-P04 až č. 1083-18-P08; 
  
3. rozpočtové opatření č. RZK/0234/2018, dle přílohy č. 1083-18-P02. 

 
 

68 Zdravotnictví - změna závazných ukazatelů na rok 2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1015/R30/18 s c h v a l u j e  

 1. navýšení příspěvku na provoz na rok 2018 o 5.500.000 Kč na konečnou výši 
215.112.297,27 Kč u příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, IČ 62182137, dle přílohy č. 1084-18-P02, 
2. navýšení závazného objemu prostředků na platy na rok 2018 o 7.910.000 Kč na 
konečnou výši 207.910.000 Kč a navýšení závazného objemu prostředků na ostatní 
osobní náklady na rok 2018 o 1.413.000 Kč na konečnou výši 16.213.000 Kč u 
příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 
62182137, dle přílohy č. 1084-18-P03. 

 



  R30/18 
 

 

35/37 

 

69 Předběžné oznámení - Zajištění dopravní obslužnosti Zlínského kraje 
veřejnou osobní drážní dopravou od 15.12.2019 - tratě č. 303 Kojetín-
Valašské Meziříčí a č. 305 Kroměříž-Zborovice 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1016/R30/18 s c h v a l u j e  

 1) přímé zadání jako způsob uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících od 15.12.2019 pro provozní soubor Zlínský kraj - tratě č. 303 Kojetín-
Valašské Meziříčí a č. 305 Kroměříž-Zborovice; 
  
2) předběžné oznámení do Úředního věstníku EU k uzavření smlouvy formou 
přímého zadání na zajištění veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou drážní 
osobní dopravou, dle přílohy č. 1121-18-P01. 

 
 

70 Audiovizuální zpravodajství o činnosti Zlínského kraje pro rok 2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1017/R30/18 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dodatku č. 1 smlouvy č. D/0137/2018/KH, jejímž předmětem je tvorba a 
vysílání televizních pořadů, mezi Zlínským krajem a společností J. D. Production, s. 
r. o., se sídlem Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 25592939, dle 
přílohy č. 1122-18-P01; 
  
2. rozpočtové opatření č. RZK/0236/2018 dle přílohy č. 1122-18-P02. 

 
 

71 Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - výjezdová základna 
Otrokovice 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1018/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informace ředitele Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, p. o., JUDr. 
Josefa Valenty, o nové výjezdové základně v Otrokovicích a problematice letecké 
záchranné služby ve vztahu k přípravě nové nemocnice dle přílohy č. 1076-18-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R30/18 
 

 

36/37 

 

72 Dotace v oblasti regionálního rozvoje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1019/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
1. poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 
500.000 Kč na Kontaktní centrum pro východní trhy - výkonná jednotka Čína, 
společnosti Mersinis, spol. s r. o., IČ 01489682, se sídlem Štefánikova 167, 760 01 
Zlín a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 1112-
18-P03; 
  
2. poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 
500.000 Kč na Kontaktní centrum pro východní trhy - výkonná jednotka Rusko, 
Ukrajina, SNS a další státy, organizaci Krajská hospodářská komora Zlínského 
kraje, IČ 29319676, se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 1112-18-P05; 
  
3. poskytnutí účelové podpory z Fondu Zlínského kraje ve výši 7.102.700 Kč a 
uzavření smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon mezi 
Zlínským krajem a společností Technologické inovační centrum s. r. o., IČ 
26963574, se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 1112-18-P07. 

 
 

73 Projednání výsledku kontroly MV ČR a návrhu opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1020/R30/18 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje dle § 87 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
1) vzít na vědomí: 
a) informaci o výsledcích uskutečněné kontroly Ministerstva vnitra ČR k výkonu 
samostatné působnosti svěřené orgánům Zlínského kraje dle přílohy č. 1123-18-
P01; 
b) informaci o nápravě kontrolou zjištěných nedostatků dle přílohy č. 1123-18-P02; 
c) informaci o realizaci opatření k zamezení opakování kontrolou zjištěných 
nedostatků dle přílohy č. 1123-18-P03; 
  
2) uložit Ing. Milanu Štáblovi, MBA, řediteli krajského úřadu, aby zajistil po ukončení 
jednání zastupitelstva kraje neprodlené vyvěšení Informace o jednání Zastupitelstva 
Zlínského kraje ve věci projednání výsledků kontroly výkonu samostatné působnosti 
a o opatřeních k nápravě nedostatků na úřední desce krajského úřadu po dobu 
nejméně 15 dnů dle přílohy č. 1123-18-P04 a současné zaslání této Informace 
Ministerstvu vnitra ČR v termínu do 18.12.2018; 

 u k l á d á  

 1) Jiřímu Čunkovi, hejtmanovi Zlínského kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Zlínského kraje doporučení dle části usnesení bere na vědomí a doporučuje v 
termínu do 17.12.2018; 
 



  R30/18 
 

 

37/37 

 2a) Ing. Milanu Štáblovi, MBA, řediteli krajského úřadu, zajistit za Zlínský kraj, na 
adresu odboru veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra ČR, odeslání 
kopie informace o místě, době a navrženém programu připravovaného zasedání 
Zastupitelstva Zlínského kraje, na kterém bude splněna povinnost daná § 87 odst. 2 
a § 87 odst. 3 větou první zákona o krajích (s doložením data vyvěšení na úřední 
desku a sejmutí z ní) v termínu do 16.12.2018; 

 2b) Ing. Milanu Štáblovi, MBA, řediteli krajského úřadu, zajistit za Zlínský kraj, na 
adresu odboru veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra ČR, odeslání 
kopie zápisu ze zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje, v jehož průběhu bylo toto 
seznámeno s výsledky uskutečněné kontroly Ministerstva vnitra ČR včetně uvedení 
přijatých opatření k nápravě v termínu do 30.01.2019; 

 2c) Ing. Milanu Štáblovi, MBA, řediteli krajského úřadu, zajistit za Zlínský kraj, na 
adresu odboru veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra ČR, odeslání 
kopie dokumentu zveřejněného na úřední desce krajského úřadu po dobu nejméně 
15 dnů dokládajícího řádné zveřejnění závěrů plynoucích z projednání výsledků 
kontroly Ministerstva vnitra ČR Zastupitelstvem Zlínského kraje spolu s přijatými 
opatřeními (s doložením data vyvěšení na úřední desku a sejmutí z ní) v termínu do 
30.01.2019; 

 2d) Ing. Milanu Štáblovi, MBA, řediteli krajského úřadu, zajistit za Zlínský kraj, na 
adresu odboru veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra ČR, odeslání 
kopie zprávy o odstranění a prevenci nedostatků zjištěných při kontrole dle § 10 odst. 
2 zákona o kontrole v termínu do 31.03.2019; 

 3a) Ing. Milanu Štáblovi, MBA, řediteli krajského úřadu, přijmout v souvislosti s 
výsledky kontroly Ministerstva vnitra ČR opatření: zajistit prokazatelné seznámení s 
výsledky kontroly Ministerstva vnitra ČR vedoucích odborů krajského úřadu a 
zaměstnanců krajského úřadu, vyřizujících žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 
26.11.2018; 

 3b) Ing. Milanu Štáblovi, MBA, řediteli krajského úřadu, přijmout v souvislosti s 
výsledky kontroly Ministerstva vnitra ČR opatření: zajistit proškolení zaměstnanců, 
kteří na odborech krajského úřadu vyřizují žádosti o poskytnutí informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
v termínu do 31.03.2019. 

 
 
 

Zlín 26. listopadu 2018 

  

Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


